
Affaire n°2022_MAR2 - Entretien des sentiers de randonnées du périmètre de la Communauté 
d’Agglomération Gaillac-Graulhet   

Page 1 / 1 
 

Avis d’Appel Public à la Concurrence 
 
1. Nom et adresse officiels de l’organisme acheteur : 
SMIX La Toscane Occitane – siège social : Maison Gaugiran 38-42 grand rue Raimond VII 81170 
Cordes sur Ciel, Siège administratif : 14 rue des écoles 81140 Castelnau de Montmiral 
Téléphone : 0 805 400 828 - Courriel : achats@gaillac-bastides.com 
Type d’organisme : Etablissement Public Coopération Locale 
Le pouvoir adjudicateur agit pour le compte d’autres pouvoirs adjudicateurs : OUI 
Affaire suivie par : M. Bruno DESPRATS 
 
2. Objet du marché : Entretien des sentiers de randonnées du périmètre de la Communauté 
d’Agglomération Gaillac-Graulhet   
Classification CPV : 
77310000-6 Réalisation et entretien d'espaces verts 
Code NUTS : FRJ27 
L’avis implique : un marché 
Type de procédure : Procédure adaptée - articles R2123-1 1°, L2113-13 et R 2113-7 du Code de la 
commande publique 
 
3. Caractéristiques principales : 
Entretien des sentiers de randonnées du périmètre de la Communauté d’Agglomération Gaillac-
Graulhet 
La procédure d'achat du présent avis est couverte par l'accord sur les marchés publics de l'OMC : NON 
Forme du marché : ordinaire 
 
4. Allotissement : 
Prestations divisées en lots : NON 
 
5. Variantes : Les variantes ne sont pas autorisées. 
 
6. Durée du marché ou délai d’exécution : 
Délai d’exécution : 12 Mois 
Point de départ : 1er juillet 2023 
Reconduction : 3 fois 12 mois 
 
7. Critères d’attribution : 

1. Prix (pondération : 60 %) en demandant une décomposition de ce prix pour chaque intervention 
définie au CCAP 6-2-b    

   2. Valeur technique (pondération : 30 %) décomposée comme suit selon les sous-critères suivants : 
- La méthodologie de travail (pondération : 15 %) 
- Les moyens humains et techniques (pondération : 10 %) 
- Evacuation et recyclage des déchets (pondération : 5 %) 

 3. Clauses sociales (pondération : 10%) 
 
8. Délai : 
Date et heure limite de réception des offres : le 09/01/2023 à 17h00   
Délai minimum de validité des offres : 120 jours à compter de la date limite de réception des offres 
 
9. Autres renseignements :   
Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur : 2022_MAR2 
Conditions pour obtenir les documents contractuels additionnels : Par voie dématérialisée sur 
http://www.marches-securises.fr 
 
10. Date d’envoi du présent avis à la publication : 02/12/2022 
 
11. Renseignements 
Renseignements administratifs et techniques :www.marches-securises.fr 
 
12. Procédures de recours : 
Instance chargée des procédures de recours : 
 Tribunal Administratif de Toulouse 68 rue Raymond IV BP 7007 31068 Toulouse CEDEX 07 (France) - 
Téléphone : 05.62.73.57.57 - Télécopieur : 05.62.73.57.40 - greffe.ta-toulouse@juradm.fr  


